membris Ecclesiae militantes ...sexta de Ecclesia ...in purgatorio... septima de ecclesia triumphante. Ingolstadii David Sartorius, 1589.

Tomus secundus. Prima controversia: de sacramentis in genere, secunda De Baptismo et Confirmatione...tertia de Sacramento Eucharistiae (hay ediciones que agregan “et Sacrificio Missae”, como la de Andrea Chrastovium, Basileae, Conradus Waldkirch, 1594) ...cuarta ...de Sacramento Poenitentiae....quinta ...de Extremaunctione. Ordine et Matrimonio.

Además se hace referencia a: Praecept. Eccles., de Reliquia Sanctorum, de Notis Ecclesiae que parecen capítulos de la obra citada y De Romano Pontifice, que puede ser además:

Tractatus de Potestate Summi Pontificis in rebus temporalibus adversus Guglielmum Barclaum auctore Romae ex typographia B. Zannetti, 1619; Coloniae Agrippinae, 1611. (contra Barclay).

BELLENCINUS: BELLENCINI, Aurelio de: BELLENCINI, Bartolommeo. Tractatus de charitatis subsidio et decima beneficiorum. Romae, 1517.

BELLETUS: BELLETTI: BELLOTTO, Giovanni María. Disquisitio Clericalis, in duas partes distincta. Romae, L. Griganus, 1635.

BELLUGA, Pedro. Speculum principum in quo universa imperatorum, regnum, principum, rempublicarum ac civitatum jura... praesertim regni Aragoniae ...tractantur ex jure canonico, civili, constitutionibus regum Hispaniae ... una cum additionibus et commentarius D. Camilli Borelli. Bruxellae, 1655.

BELLUS, Nicolas: seudónimo de LUNDORP, Miguel Gaspar. De Statu Politic. Puede tratarse de: Politicarum dissertationum de statu imperiorum, regnorum, pricipatum et rempublicarum tomi IV. Francofurti apud Schonwetter, 1615.

De Statu bohemico perturbato, hoc est de Belli bohemio germanici initio, causa et progressu inter... Ferdinandum II et Fredericum V Palatinum gesti.... Francofurti apud F. Weissium, 1621.

Laurea austriaca, hoc est Commentariorum de statu Reipublicae nostri temporis sive de Bello germanico ejusque causis inter ... Matthiam et ... Ferdinandum II nec non Fridericum V Palatinum Ab anno 1617 usque ad annum 1638 non tantum historice et politice pertractantur sed et res gestae figuris aeneis ... Francofurti, sumptibus J. T. Schonwetter, 1627; 1638.

Emporium emporiorum, hoc est de statibus hominum eorumque ingeniis, scientiis et artibus.... tractatus historicopoliticus absolutissimus ... Francofurti, J P T Schonwetteri, 1623.

Belli sexennalis civiles germanici, sive Annalium et commentariorum ... de statu religionis et Reipublicae Liber III Francofurti, apud J. T. Schonwetter, 1623.

BENEDICTO, Guillelmo. Repetitio in capitulis Raynutius, extra de testamentis. Cui nunc recens sub finem tertiae partis subiecta est continuatio ejusdem repetit. Cuius bonae, ad finem usque, auctore Stephano Ranchino. Lugduni apud Antonium Vibentum, 1544; Lugduni apud Bartholomeum Vicentium, 1582.

BENIUS: BENI, Giacomo ... de Privilegiis jurisconsultorum liber. Heidelbergae typis J. Lancellotti, 1611.

BERAT y GASSOL. Speculum visitationis saecularis omnium magistratuum, iudicum, decurionum, aliocumque Reipublicae administratorum, 1627.

BERNARDI: no menciona obra: hay varios autores posibles:

BERNARDI, Antonio della MIRANDOLA. Disputationes Basileae. per H. Petri et N. Beyling, 1592.

In Logicam Universam institutio... Romae apud Manitium aedi et filium, 1562.

BERNARDUS de BISGNETO. Decisiones antiquae et novae Rotae romanae. Romae, 1475.

BERNARDUS COMENSIS. Lucerna inquisitorum haereticae pravitatis. Mediolani apud V. et H. fratres Metios, 1566; Romae, B. Grassi, 1584; Venetiis 1596.

Tractatus de strigibus Ver Malleus malleficarum cum annotationibus Francisci Peña. Lugduni, 1664.

BERNARDUS de LUTZENBURG. Catalogus haeticorum omnium pene qui ad haec tempora passim literarum monumentis proditi sunt, illorum nomina, errore et tempora quibus vixerunt ostendens, a F. Bernardo.... Aeditio tertia Parisiis apud J. Parvum, 1524. Hay otras ediciones.

Opusculum de jubileo sive peregrinatorium ad urbem romanam, in triginta dietas redactum. Coloniae Petri Quentel, 1525.

Sermones de Symbolica colluctatione septem vitiorum capitalium, et virtutum spiritualium... Coloniae, 1516.

BERNARDUS SAN. Sancti Bernardi de Consideratione ad Eugenium papam tertium, libri quinque... Adjunctae sunt ... duae ejusdem S. Bernardi epistolae, una ad ipsum Eugenium tunc in papam recenter assumptum, altera ad cardinales et episcopos romanae curiae quando

elegerunt abbatem S. Atanasii in papam Eugenium III etc. Accessit ... opusculum eidem S. Bernardo adscriptum quod dicitur "Ad quid venisti". Romae ex typographia G. Facciotti, 1594; Coloniae, 1605; Romae, 1692; Paris et Maulpellier, 1701; etc.

Sermones de S. Bernardo de tempore et sanctis. Moguntiae, P. Schoeffer, 1475; Bruxelles, 1481; Basileae 1495, y otras ediciones.

BERTACHINUS ...Tractatus de Episcopo ecclesiasticae facultati admodum conveniens Lugduni, 1533 ... Benedictum Bonnyn, 1533.

Tractatus de gabellis, tributis et vectigalibus. Venetiis, 1489.

BERTAZZOLI, Bartolomé. Consiliorum seu Responsorum Juris, in criminalibus et poenalibus controversiis emissorum B. Bertazzoli. Liber primus (secundus). Venetiis, 1564.